
Årets volontører er klare for oppdrag 
 
I sommer skal vi ha tre volontører som skal arbeide for oss i Kenya. Vi er 
imponert over deres entusiasme og pågangsmot.  
Kristin, Ingrid og Linn er i full gang med forberedelsene og ser frem til seks 
flotte uker i Kenya. De skal alle tre jobbe i Kitui som frivillige gjennom Hjelp til 
Selvhjelp før de tar fatt på rollen som reiseledere på safari 5.-16.august. 
 
I tiden jentene skal være i Kitui skal de i hovedsak jobbe med å gjøre lokale 
virksomheter mer attraktive for turisme. I samarbeid med Flamingo Safari vil de 
gjennom Hjelp til Selvhjelp forsøke å bringe flere turister til Kitui ved å hjelpe lokale 
bedrifter med å profilere seg, i tillegg til å vise frem alt det flotte den lokale 
befolkningen har å by på. De vil også jobbe med å tilettelegge for mulige aktiviteter 
for turister som deltar på Meaningful Safari. Denne safarien skal de selv være 
reiseledere for i begynnelsen av august. 
 
Kristin og Ingrid er begge 22 år, og har vokst opp sammen i det lille tettstedet 
Langhus sør for Oslo. Linn er 23 år og kommer fra det enda mindre tettstedet 
Vigeland i Lindesnes kommune. Alle tre studerer, selv om fagretningene er nokså 
forskjellige – økonomi, realfag, IT og psykologi. Alle tre synes det er mye 
urettferdighet i verden og håper at arbeidet som frivillige i Hjelp til Selvhjelp kommer 
til å hjelpe de som virkelig trenger det. De afrikanske erfaringene er noe ulike; Kristin 
har vært i Afrika tre ganger tidligere, siste gang som frivillig på en surfeskole i Sør-
Afrika. Ingrid har vært på ferie med Flamingo Safari, og har derfor god kjennskap til 
selskapet. Linn har ikke vært i Afrika enda, men etter oppholdet i Kitui skal hun reise 
ned til Tanzania for å jobbe på Haydom-hospitalet. 
 
Jentene er godt kjent, Kristin og Ingrid  har vært venner siden barneskolen, mens 
Ingrid og Linn har bodd sammen i Oslo. Dette, i tillegg til at alle er positive og 
engasjerende unge studenter gjør at de kommer til å skape en god atmosfære i 
reisegruppen. De vil gjøre sitt ytterste for at denne turen skal bli et minne for livet, 
uansett om målet er en spennende og variert ferie, eller et innblikk i hvordan man 
faktisk kan gjøre verden til et litt bedre sted for noen mennesker. Alle er velkomne!  

 
 
 


